
F{RVATSKA AKADEMIJA
ZI{IiNOSTI I UMJETNOSTI

CROATIAN ACADEMY
OF SCIENCES AND ARTSi93

4Dcccu*\

Na temelju dlanka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (<Narodne Novine> broj:
g0/11,83/"13, 143113 i13/14) idNanka 51. Statuta Hrvatske akademije znanosti i

u:nietr;;stl, Uprava Hnvatske akademije znanosti i umjetnosti na sjednici odrZanoj

dana -----19--.!u--291€------^ donijeta je

PLAN NABAVE
FIRVATSKH AKADHMIJE ZNANOSTI I UMJETNOSTI

zA 2016.

l.

Ovim Planom javne nabave odreduje se nabava roba, usluga i izvodenje radova
!-irvatske akadermije znanosti i umjetnosti kao javnog naruditelja, sukladno dlanku 5.

stav.1. todka 3. Zakona o javnoj nabavi (<Narodne Novine> broj:90/11, 83/13,

143t13 i 13/'i4) i clanka 3. todke 5. Pravilnika o popisu obveznika primjene Zakonao
javnoj nalravi (<Narodne Novine> broj: 19112).

lt.

Plan javne nabave temeiji se na Financijskom planu Hrvatske akademije znanosti i

umjetnosii za 2016., a sadrZi definiciju predmeta nabave, procijenjenu vrijednost
nabave qbez FDV-a), planiranu vrilednost nabave (s PDV-om) i oznaku pozicije

Financijsl<og plana, odnosno proraduna na kojoj su sredstva planirana, vrstu
postupka ja'une nabave, ukljucujuci i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama
iz Dodatka il. 8., planirani pobetak postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog
sporazuma.

ilt.

Nabava roba, usluga te izvodenje radova obuhva6a postupke javne nabave

odredene Zakononn o javnoj nabavi.
Flanom jetvne nabave za2}tr6. obulhvadeni su:

1" Predmeti nabave cija je procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a do

?00.000,00 kuna za robe i usluge i do 500.000,00 kuna za radove, tkz.

<bagatelna nabava>>, a za koje 6e naruditelj provoditi postupke javne nabave
u skladu s Pravilnikom o nabavi roba, radova i usluga bagatelne
vrij erl nosti ; E r"oj 1 A-1 4 I 1 g -2A 14. od 26. oluika 20 1 4'

2. Narbava roba, usluga te izvodenje radova za koje se provode otvoreni
postupci javne nabave.

tv.

Plan naba\ie za 2016. odnosl se na nabavu roba, usluga i izvodenje radova kako

slijedi:

Zrtttki erg 11, 10000 Zag;eb, F{rvatska Tel.: (01) 489 5l 11 - Telefax: (01) 48199 79



Procijenjera

vrijednost tr.lbave

Planirana

vrijednost nabave

Vrsta

postuPka

Siilapa li se

ugo ror ili

okvilni sporazum

planirani

podetak JN

planirano

traianje ugovora ili
eviden.

broj

nabave

Redni lzvor

broj financ. Vezr Konto

FIN.PLAN

Naziv prednr :tar nabave

3213 Seninari, riai,'.ietovania i strudni ispiti

32131 Seminari i sav,?tovanja

32132 Strudni isPiti

3221 Uredski rnaterijal

3221 1 Uredski materijal

32212 Lileralura

32213 Arhivski materijal - izrada ambalaZe i papira od kariona

32214 Materijal isredstva za ciScenje

32216 Materija za higijenske potrebe - sanitarni proizvodi

32219 Ostali materijal za potrebe red posl'

3223 Energ'tja

32231 Elektridna energija

32232 loPla voda (toPlana)

32233 Plin

32234 Motorni benzin i dizel gorivo

3225 Nabavka sitnog inventara i auto guma

3225'1 Uredske stolice, Police i sl.

32251 Uredska opema - telefoni' telefax ureclaji

32251 Usisivaci

3225 1 Ventilatori, stolne svjetiljke, grijalice

32252 Auto gume

3227 Slu2bena radna i zaStitan odje6a

32271 SluZbena radna i za5titan odje6a

3231 Usluge telefona,poSte i prijevoza

32311 Usluge telefona i prijenosa podataka u nepokretnoj mreZi

323111 Usluge telefona u pokretnoj mre2i

32313 PoStarina - po5tanske usluge ( pisma tiskanice' paketi)

32314 Usluge renta a car itaxi prijevoza i ENC-a

32319 Ostale nespomenute usluge za komunikaciju

24.33(i,80

20.336,30

4.000,e,0

388.000,00

216.000,00

8.000,00

20.000,00

64.000,00

40.000,00

40 000,00

1.076.000,00

368.000,00

12.000,00

640.000,00

56.000,00

12.800,00

1.600,00

2.000,00

800,00

400,00

8.000,00

32.000,00

32.000,00

396.000,00

240.000,00

24.000,00

120.000,00

4.000,00

8.000,00

30.421,00

25.421 ,00

5.000,00

485.000,00

270.000,00

10.000,00

25.000,00

80.000,00

50.000,00

50,000,00

1.345.000,00

460.000,00

15.000,00

800.000,00

70.000,00

16.000,00

2.000,00

2.500,00

1.000,00

500,00

10.000,00

40.000,00

40.000,00

495.000,00

300.000,00

30.000,00

150.000,00

5.000,00

10.000,00

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B.N

B-N

B-N

otvoreni

B-N

B-N

B.N

B-N

B-N

B-N

B-N

B.N

B-N

okvirnog

31.12.2016.

31 .12.2016

31 .12.2016

31.12.2017 .

31 .12.2016.

1.

l.

a

4.

J.

6.

7.
o

o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

2.3.

3.1"

naruo"lbennica

narudZbennica

ugovor ozujak 2016.

narud2benica

narudZbenica

ugovor oZuiak2o16.

ugovor oZujak 2016.

narud2benica

okvirni sporazum o2ujak 2016,

narudZbenica

narud2benica

narudZbenica

narudZbenica

narudZbenica

narud2benica

narudZbenica

narudZbenica

narud2benica

ugovor ozujak 2016.

narud2benica

narudZbenica

3.3.

3.4.

17.

18.

19.

20.

21 .

22.

4.1.

B-N

B-N

B-N

plan nabav;2016..x|s



4.2. 3232 Usluge teku6eg i investicijskog odrZavanja

3.2321 lJstuge tekuceg i investiciiskog odrLavania

zgrada

3::321 Mali gradevinski radovi

32,r21 Elektroinstalacije

323?.i Linrarsk'i i krovopokrivacki radovi

32321 Bravarski redovi i bravarska stolaiija

32321 Soboslikarski radovi

32321 Stolarski radovi

32321 Strojarske instalacije:popravci centralnog

grijanja i automatike kotlovnica

32321 Razni sitni nepredvideni radovi

32321 Staktarske usluga

32224 I'Aateillal i djelovi za tekuce odrZavanje zgrada

(iarulje,kablovi, flu cijevi, mat za stolarsku radionicu)

32322 Tekuce i investiciisko odrtavanie opreme

32322 Odrlavanje informaticke opreme

32322 OdrLavanje uredske tehnike

32322 Odrlauanje telekomunikacijskih uredaja

32322 Prolupo2arna za5tita, servis protupoZarnih uredaja i

pregled isPravnosti instalacija

32322 Klima uretlaji i odvlaZivadi' servis i rezervni dijelovi za

ventilaciju i ovlaZivanje

32322 Servis dizala

32322 Servis FM-a (protupoZarna zaStita KnjiZnice HAZU)

32322 Servis DDC uredaja (sistemi zaitite Knji2nice)

32322 Servisiranje Plinodojave

32322 lspitivanje nepropusnosti instalacija plina

32323 Teku6e i investicijsko odrZavanje prijevoznih sredstava

3233 Usluge promidZbe i informiranja

32331 Elektronski mediji / TV pretplata

32339 Ostale usluge promidZbe i informiranje

3234 Komunalne usluge

32341 Voda

32342 Odvoz smeta

32343 Usluge deratizacije i dezinsekcije

432.000,00

155.000,00

0,00

10 000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

135.000,00

0,00

0,00

0,00

277.000,04

76.000,00

12.000,00

56.000,00

60.000,00

14.000,00

0,00

39.000,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

77.600,00

29.600,00

48.000,00

646.400,00

120.000,00

120.000,00

12.000,00

540.000,00

193.750,00

0,00

12.500,00

12.500,00

c,00

0,00

0,00

168.750,00

0,00

0,00

0,00

346.250,00

95.000,00

15.000,00

70.000,00

75.000,00

17.500,00

0,00

48.750,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

87.000,00

37.000,00

60.000,00

808.000,00

150.000,00

150.000,00

15.000,00

21 .

22.

ZJ.

24.

2s.

26.

27.

28

29.

30.

31 .

32.
aa

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41 .

42.

43.

44.

B-hl

B-N

narudZbenica

narud2benica

ugovor o2ujak 2016. 31 .12.2016B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

ugovor

narudZbenica

ugovor

ugovor

narudZbenica

ugovor

narud2benica

narud2benica

ugovor

narudZbenica

narud2benica

narudZbenica

oiujak 2016. 31 .12.2016.

oZujak 2016. 31 .12.2016.

oZujak 31.12.2016

31.12.2016.

31.12.2016

B-N

4.3.
B-N

B-N

45.

46.

47.

B-N

B.N

B-N

plan nabave 2016..xls



48.

49.

4.5.

5U

51.

20.000,00

374 400,00

68.000,00

28.000,00

40.000,00

1.640.000,00

200.000,00

144 000,00

1.296.000,00

64.000,00

52.000,00

8.000,00

4 000,00

2.104.000,00

808.000,00

28.000,00

8.000,00

12.000,00

4.800,00

12.000,00

736.000,00

467.200,00

28.000,00

210.000,00

10.000,00

200.000,00

88.000,00

48.000,00

40.000,00

44.800,00

44.800,00

25.00'1,00

468.000,00

85.000,ei,\

35.000,0r.'

50.000,00

2.050.000,00

250.000,00

180.000,00

1.620.000,00

80"000,00

65.000,00

10.000,00

5.000,00

1 .010.000,00

35.000,00

10.000,00

15.000,00

6.000,00

15.000,00

920.000,00

584.000,00

35.000,00

210.000,00

10.000,00

200.000,00

1 10.000,00

60.000,00

50.000,00

56.000,00

56.000.00

narudZbenica

narudZbenica

narudZbenica

naruci2benica

narudZbenica

narudZbenica

narudZbenica

narudZbenica

32344 Dimn.iacarske usluge

32349 Ostale komunalne usluge

3235 ZakuPnine i najamnine "

32352 Zakupnine i rrajmnine za gradevinskti objekte

32359 ostale zakuprrine i rrajamrine

3237 lntelektualne i osobne usluge

32372 Usluge odvjetnil<a i pravnog savjetovania

32377 Usluge student servisa i agencija

32379 Ostale inteiektualne usluge

3238 Ra6unalne uslttge

32381 Usluge aZuriranja radunalnih baza

32382 Usluge razvoja software-a

32389 Ostale nespomenute racunalne usluge

3239 Ostale usluge

32391 Graficke, tiskarske i izdavadke usluge

323911 Usluge fotokoPiranja

32392 Film i izrada fotografija

32393 Usluge ureilenja Prostora

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih srestava

32395 Usluge iiicenja i Pranja

32396 Usluge euvanja imovine

32399 Ostale nespomenute usluge - razne

323991 Ostale usluge - digitalizacija arhivske gratle

3292 Premije osiguranja

32921 Osiguranie prijevoznih sredstava

32922 Osiguranje imovine

3293 RePrezentacija

32391 Ugostiteljske usluge

32391 Nabavka hrane, pica i prehrambenih proizvoda

3434 Financijski rashodi

3431 1 Usluge banaka i platnog prometa

B-N

B-N

B.N

B-N

B-N4.V.

53.

AA

4.8.

55.

56

57.

58. 4586018

59. 5.5.

60. 5.5.

61. 5.5.

62. 5.5.

63. 4.9.

64. 4.9.

65. 4.10.

66. A586043

5.2.

67.

68.

B.N

B-f,l

B_N

otvoreni postupak ugovor o2uiak2O16' 31'12'2016'

B-N narudZbenica

B-N narudZbenica

B-N narudZbenica

B-N narud2benica

B-N narudZbenica

dodatak ll.B ugovor oZujak 2016 31 '12'2016

B-N narud2benica

B-N ugovor 31 '12'2016

oZujak2016. 31.122016'

5.3.

B-N

B-N

B-N

B-N

ugovor

narudZbenica

ugovor

narudZbenica

oZujak 2016. 31 .12.2016
69

70

71

6.1.

plan nabave 2C16"xls



9.1.

72. K5B6A25

73.

9.2.

74. K586A05

75. 9.3.

10.4.

76.

9.5.

77.

K586040

78. 11.1 .

79. 11.2.

80. 11.3.

422 lzdaciza naba:vku opreme, namje5taja i postrojenja

4221 Nabavka informatidke oprema - redovna sredstva

4227 Oslala nedifinirana oprema iz projekata

424 lzdaci za popunjavanie knjiZnog fonda

4241 Kniige u knjiZnicama i strucni casopisi

4242 Nabavka znanstvenih cijela i umjetnina

426 Ulaganie u radunalne Programe

4262 lJlaganie u radunalne programe

451 Dodatna ulaganja u gradevinske objekte

451 1 Dodatna ulaganja u grailevinske objekte- certificiranje

4. ARBRETUM - PROJEKT PR'OTUPOZARNE ZASTITE

4124 lnada projektne dokumentacije

4223 Nabava opreme za protupoZarnu za5titu

3299 Ostali nesPomenuti izdatci

368.000,00

48.000,00

320.000,00

9.200,00

9.200,00

0,00

28.000,00

28.000,00

16.000,00

16.000,00

280.000,00

0,00

240.000,00

40.000,00

460.000,00

60.000,00

400.000,00

11.500,00

11.500,00

0,00

35.000,00

35.000,00

20.000,00

20.000,00

350.000,00

0,00

300.000,00

50.000,00

B-N

B-N

B-N narudZbenica

B-N narudZbenica

ugovor

otvoreni PostuPakl ugovor

30.06.2016.B-N

plan nabave 2tr16..xls



V.

postupak javne nabave zapodinje sukladno odredbama iz Elanka 23. i llanKa 24-

Zakaiao javnoi nabavi 1<triarodne Novine> broj: 9011 1 i 83/1 3, 143113 i 13114r'

Odgovorni osona lavnog naruditelja za provodenje svih postupaka javne nabave i

sklapanje ugovora po dovrsenim pJstuplir" je glavni t"inil. nx"oemil., akaddmik

Pavao Rudan,

Broj : 1 0- 1 4 L "A 1 -67 -20 16.


